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VARSTVO OKOLJA IN GOSPODARSKE 

JAVNE SLUŽBE 

 

 

 

Z   A   P   I   S   N   I   K 
 

5. redne seje odbora, ki je bila v četrtek, dne 10. decembra 2015 ob 18.00 uri v prostorih 

občinske uprave občine Beltinci, Mladinska ulica št. 2. 

 

Prisotni člani odbora:     Odsotni: 

1. Kociper Andrej-predsednik   1. Leon Antolin 

2. Maučec Miran     2. Majc Suzana         

3. Rous Tomaž      

5. Virag Marko 

4. Vrbančič Patricija  

6. Pintarič Martin 

7. Žižek Štefan 

 

Ostali prisotni: 

 

1. Balažic Borut, višji svetovalec III za komunalno in drugo infrastrukturo 

2. Kerman Milan, župan Občine Beltinci, 

3. Trstenjak Tatjana, višja svetovalka II, 

4. Senica Janez, direktor JKP Komuna d.o.o., 

5. mag. Habjan Piletič Jana, JHP projektne rešitve d.o.o. 

 

Ostali odsotni: 

1. Kalamar Daniel, direktor JP Vodovod sitem B d.o.o.   

 

Predsednik odbora pozdravi vse navzoče. Pove, da bo današnja seja odbora potekala skupaj s 

Statutarno pravno komisijo Občinskega sveta Občine Beltinci. Na seji so tako prisotni člani 

Statutarno pravne komisije OS: Virag Marko – predsednik , Adžič Igor, Zver Boštjan, Majcen 

Darja, Jakob Jožica. 

 

Predsednik prosi za besedo župana. Župan predstavi točke dnevnega reda seje odbora in 

komisije ter problemetiko prenosa izvajanja gospodarsko javne službe oskrbe s pitno vodo 

Pomurja – sistem B na skupno javno podjetje Vodovod sistem B d.o.o. Pozdravi in predstavi 

ga. Jano Habjan Piletič in Janeza Senico.   

 

http://www.beltinci.si/


Predsednik odbora ugotavlja, da je odbor sklepčen. Glede na udeležbo ostalih prisotnih na 

odboru predlaga spremenjen dnevni red, in sicer da druga in tretja točka dnevnega reda 

zamenjata vrstni red: 

 

1. Ugotovitev navzočnosti. 

2. Predlog sklepa o prenosu izvajanja gospodarske javne službe Oskrba s pitno vodo 

Pomurja – sistem B na skupno javno podjetje Vodovod sistem B d.o.o. 

3. Sprejem zapisnika 4. redne seje odbora. 

4. Pobude in vprašanja. 

 

 

AD1) Ugotovitev navzočnosti  
 

Predsednik odbora ugotavlja, da je od 9 članov odbora prisotnih 7 članov, tako da je odbor 

sklepčen.  

  

Glasovanje za spremenjen vrstni red: ZA: 7, PROTI: 0 

 

AD2) Predlog sklepa o prenosu izvajanja gospodarske javne službe Oskrba s pitno vodo 

Pomurja – sistem B na skupno javno podjetje Vodovod sistem B d.o.o. 

  

Gradivo za to točko so člani odbora prejeli s sklicem seje. Predsednik odbora preda besedo 

županu. V skladu s priloženim gradivom župan poda osnovna dejstva, ki so privedla do 

predloga sklepa. Mag. Jana Habjan Piletič predstavi opombe in pomanjkljivosti pri skupni 

pogodbi o prenosu izvajanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo Pomurja – sistem 

B.  

 

V razpravi so sodelovali: Župan, mag. Jana Habjan Piletič, Janez Senica, Igor Adžič, Martin 

Pintarič, Marko Virag, Tatjana Trstenjak.  

 

Sklep št. 1/2015 

Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe predlaga OS Občine 

Beltinci, da predlog sklepa o prenosu izvajanja gospodarske javne službe Oskrba s pitno 

vodo Pomurja – sistem B na skupno javno podjetje Vodovod sistem B d.o.o. 

v predlagani obliki in vsebini ne sprejme oz. ga zavrne. 

 

Glasovanje: ZA: 7, PROTI: 0 

   

AD3)  Sprejem zapisnika 4. redne seje odbora. 

 

Predsednik odbora predstavi zapisnik 4. redne seje odbora in ga daje v sprejem. 

 

Sklep št. 2/2015 

Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe sprejme zapisnik 4. 

redne seje. 

 

Glasovanje: ZA: 7, PROTI: 0 

 

 

 



AD4) Pobude in vprašanja 

      

Pobud in vprašanja ni bilo.    

 

Odbor je zaključil sejo ob 20.20 uri. 

 

 

 

 

 

Zapisal: Predsednik odbora: 

Borut BALAŽIC mag. Andrej KOCIPER 

      

 

 

 

 

 

 


